



OBRA: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFEÇÃO DE PLACAS – FORNECIMENTO E MONTAGEM, COM O OBJETIVO DE SINALIZAR PONTOS TURÍSTICOS DE SOBRAL

LOCAL: SOBRAL CE


DATA : ABRIL/2017

TABELA: SEINFRA 024 - NÃO DESONERADA

SICRO CE 11/2017

BDI: 20,70%

ITEM	COMP.	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	TOTAL R\$
1		CONFEÇÃO DE PLACAS - FORNECIMENTO E MONTAGEM				R\$ 254.111,34
1.1	5213427	CONFEÇÃO DE PLACA EM ALUMÍNIO COMPOSTO DE 3MM , MODULADA, AÉREA, COM PELÍCULA RETROREFLETIVA TIPO III +X	M2	68,25	R\$ 520,76	R\$ 35.541,87
1.2	C4590	COLUNA CÔNICA COM BRAÇO PROJETADO CÔNICO - FORNECIMENTO E MONTAGEM	UN	21,00	R\$ 10.408,07	R\$ 218.569,47
TOTAL GERAL SEM BDI						R\$ 254.111,34
BDI (20,70%)						R\$ 52.601,05
TOTAL GERAL COM BDI						R\$ 306.712,39


PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
SECOMP
YAN FROTA FARIAS MARQUES
ENG.º FISCAL DE OBRAS